

# Elverdals Prof Danish Products A/S

Risbyvej 28, Ledøje, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 73 25 96

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

---

Peter Holm Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	18
Balance	19
Egenkapitalopgørelse	21
Noter	22

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elverdals Prof Danish Products A/S Risbyvej 28, Ledøje 2765 Smørum
	CVR-nr.: 30 73 25 96
	Stiftet: 27. juli 2007
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 15. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Peter Holm Larsen, Bestyrelsesformand Jens Bo Vitus Thorsager Jens Toke Nygaard Fonsbøl
<b>Direktion</b>	Jens Bo Vitus Thorsager, Adm. dir.
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Thorsager Family ApS

**Hovedtal og nøgletal**

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	24.244	17.829
Resultat af primær drift	3.025	-1.253
Finansielle poster, netto	351	3.258
Årets resultat	2.774	2.272
<b>Balance:</b>		
Balancesum	32.104	32.348
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.510	550
Egenkapital	9.078	8.305
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	42	34
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	90,4	81,5
Soliditetsgrad	28,3	25,7
Egenkapitalforrentning	31,9	27,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, produktion, service og finansiering af sportsudstyr, legeredskaber, møbler samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har regnskabsåret ændret praksis for indregning af de afholdte projekteringsomkostninger på selskabets igangværende projekter. Projekteringsomkostninger omfatter løn til ingeniører, arkitekter samt projektstyring.

Ændringen er begrundet i at i at den tidligere foretagne allokering af projekteringsomkostninger på selskabets igangværende projekter strider imod betingelserne for anvendelsen af produktionskriteriet. Ændringen og de beløbsmæssige konsekvenser af ændringen er beskrevet under anvendt regnskabspraksis under afsnittet væsentlig fejl i årsrapporten for 2021.

Største parten af selskabets projekteringsomkostninger afholdes typisk tidligt i projektførløbet, hvorfor den tidligere praksis resulterede i relativt større aktivering tidligt i projektførløbet, sammenlignet med den nye valgte praksis på området.

Den nye praksis indebærer at der ikke aktiveres omkostninger vedr. projektering eller projektstyring på de enkelte projekter og det er alene de direkte afholdte projektomkostninger i form af vareforbrug, montering og fragt, der aktiveres på projekterne.

Den regnskabsmæssige avance på de igangværende projekter opgøres og indregnes efter den nye omkostningsstruktur på projekterne.

Den nye praksis indebærer at de regnskabsmæssige avancer på projekterne alene realiseres i takt med udviklingen i færdiggørelsesgraden på de respektive igangværende projekter.

Ledelsen ønsker med den nye praksis en mere forsigtig og konservativ aktivering på trods af at selskabet i lighed med tidligere år har anvendt store ressourcer på projekteringen af de enkelte projekter inden selve monteringen af projekterne påbegyndes.

Den nye praksis vil ligeledes indebære at selskabet får en mere stabil indtjening, da resultatet i mindre grad bliver følsom overfor udsving i selskabets ordreportefølje

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

## Ledelsesberetning

---

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.243.928 mod 17.828.745 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.773.557 mod 2.272.399 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I 2022, er det lykkedes at øge eksporten af egenproducerede produkter væsentligt til Sverige og Norge, hvorimod omsætning på hjemmemarkedet, som følge af den økonomiske usikkerhed i Danmark har været faldende. Selskabet har i 2022 påbegyndt salg af egenproducerede produkter til det tyske og franske marked og forventer vækst i disse markeder i de kommende år.

I årets løb har selskabet fået udviklet projektværktøjet "Builder", som er et unikt online projektværktøj, der gør det muligt for kunder selv at designe produkter og projekter til et færdigt legeområde. Builder er tilgængelig for alle kunder på selskabets hjemmeside og har til formål at øge selskabets omsætning af egenproducerede produkter.

### Markedsrisiko

Selskabet har en betydelig aktivitet i Sverige og Norge. Fra kontraktindgåelse til levering er det typisk en periode på 3-6 måneder. Som følge af valutakursudviklingen på svenske og norske kroner har selskabet i årets løb, haft en lavere indtjening end forudsat på indgående ordre til svenske og norske kunder, hvilket har påvirket selskabets resultatet negativt.

Som følge af markedssituationen i 2022 har selskabet ligeledes oplevet væsentlige prisstigning på indkøbte produkter og materialer, som det ikke har været muligt at overvælte på indgående ordre overfor kunderne. Prisstigningerne har været aftaget mod årets slutning og i løbet af 2023.

Det er vurderingen at indtjeningen på den nuværende ordrebeholdning er normaliseret.

I løbet af 2022 oplevede selskabet udfordringer med forsyning og lange leveringstider på træ til egenproduktionen af legeredskaber. For at kompensere for disse forsyningsmæssige udfordringer har selskabet valgt, at øge lagerbeholdning af træ og andre forsyningskritiske produkter for at undgå leveringsproblemer til kunderne.

### Projekteringsomkostninger

Selskabet har tidligere indregnet projekteringsomkostninger vedrørende projektering og projektstyring i form af lønninger til ingeniører og arkitekter på igangværende sager efter en allokeringssnøgle baseret på kontraktsummen. Idet indregningen af projektomkostninger ikke har været foretaget specifikt baseret på tidsregistrering på den enkelte sag, er selskabet blevet opmærksom på, at dette indregningsprincip er i strid med kravene for anvendelse af produktionskriteriet. På denne baggrund har selskabets ledelse valgt at ændre praksis således, at projekteringsudgifter ikke indgår i opgørelsen af de igangværende arbejder, men udgiftsføres løbende ved afholdelsen. Ændring har ingen indflydelse på selskabets likviditet, men har påvirket egenkapitalen primo 2021 negativt med 7,5 mio. kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste	21.390	-3.560	17.830
Skat af årets resultat	-516	784	268
<b>Resultat efter skat</b>	<b>5.050</b>	<b>-2.778</b>	<b>2.272</b>
<i>Aktiver</i>	Før	Ændring	Efter
Igangværende arbejder, aktiv	13.143	-10.043	3.100
Udsudte skatteaktiver	0	956	956
<i>Passiver</i>			
Egenkapital	18.540	-10.235	8.305
Hensættelse til udskudt skat	1.930	-1.930	0
Igangværende arbejder, forudbetaling	6.329	3.078	9.407
<b>Balancesum</b>	<b>41.435</b>	<b>9.087</b>	<b>32.348</b>

**Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>24.243.928</b>	<b>17.828.745</b>
1 Personaleomkostninger	-20.651.127	-18.892.710
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-567.584	-188.959
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.025.217</b>	<b>-1.252.924</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	604.092	3.230.665
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	230.311	373.156
Andre finansielle indtægter	168	3.815
2 Øvrige finansielle omkostninger	-483.563	-349.828
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.376.225</b>	<b>2.004.884</b>
3 Skat af årets resultat	-602.668	267.515
<b>Årets resultat</b>	<b>2.773.557</b>	<b>2.272.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.543.148	2.568.220
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Overføres til overført resultat	4.316.705	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.795.821
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.773.557</b>	<b>2.272.399</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.882.406	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.882.406</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.671.855	795.551
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.671.855</u>	<u>795.551</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.319.593	6.177.175
7	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.493.190	6.119.771
8	Deposita	500.000	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.312.783</u>	<u>12.796.946</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.867.044</u></b>	<b><u>13.592.497</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	4.866.624	1.915.346
	Varebeholdninger i alt	<u>4.866.624</u>	<u>1.915.346</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.493.460	9.908.842
	Igangværende arbejder for fremmed regning	6.748.928	3.099.254
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.254.876
	Udskudte skatteaktiver	956.617	956.617
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.992	0
	Andre tilgodehavender	118.343	0
	Tilgodehavender i alt	<u>14.364.340</u>	<u>15.219.589</u>
	Likvide beholdninger	6.095	1.620.950
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.237.059</u></b>	<b><u>18.755.885</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.104.103</u></b>	<b><u>32.348.382</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.820.416	4.363.564
Reserve for udviklingsomkostninger	1.468.277	0
Overført resultat	3.789.805	441.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.078.498</b>	<b>8.304.940</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	675.576	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>675.576</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.059.379	1.029.177
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.059.379	1.029.177
Gæld til pengeinstitutter	9.366.833	4.895.298
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.687.654	9.407.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.833.139	4.567.753
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.540.273	1.018.083
Anden gæld	862.751	3.125.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.290.650	23.014.265
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.350.029</b>	<b>24.043.442</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>32.104.103</b>	<b>32.348.382</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Reserve for udviklingsom- kostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	4.363.564	0	441.377	2.500.000	8.304.941
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	-1.543.148	0	4.316.705	0	2.773.557
Overført fra Overført resultat	0	0	1.468.277	-1.468.277	0	0
Koncerntilskud	0	0	0	500.000	0	500.000
	<b>1.000.000</b>	<b>2.820.416</b>	<b>1.468.277</b>	<b>3.789.805</b>	<b>0</b>	<b>9.078.498</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	20.313.350	18.542.580
Pensioner	33.331	11.060
Andre omkostninger til social sikring	304.446	339.070
	<u><b>20.651.127</b></u>	<u><b>18.892.710</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>42</u>	<u>34</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	483.563	349.828
	<u><b>483.563</b></u>	<u><b>349.828</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-46.992	0
Årets regulering af udskudt skat	675.576	-247.363
Andre skatter	-25.916	-20.152
	<u><b>602.668</b></u>	<u><b>-267.515</b></u>



## Noter

### 4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Tilgang i årets løb	2.091.562	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.091.562</b>	<b>0</b>
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-209.156	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-209.156</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.882.406</b>	<b>0</b>

Udviklingsaktiver omfatter udvikling og test af ny webbaseret 3D builder løsning. Omkostningerne omfatter interne omkostninger i form af lønninger til fuldtidsansatte på projektet og eksterne omkostninger til konsulenter.

Det nye 3D builder systemer forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed en væsentlig stigning i aktivitetsniveauet de kommende år. Projektet afskrives over 5 år.

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	3.181.318	3.029.631
Tilgang i årets løb	1.509.733	549.900
Afgang i årets løb	-275.000	-398.213
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>4.416.051</b>	<b>3.181.318</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.385.768	-2.595.021
Årets afskrivninger	-358.428	-188.959
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	398.213
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-2.744.196</b>	<b>-2.385.767</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.671.855</b>	<b>795.551</b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.140.929	954.671
Tilgang i årets løb	0	186.258
Afgang i årets løb	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>640.929</u></b>	<b><u>1.140.929</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	5.036.246	2.848.044
Omregning til valutakurs	-394.037	37.290
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	877.531	3.203.612
Årets tilbageførsler på afgang	-1.101.159	0
Udbytte	<u>-1.739.917</u>	<u>-1.052.700</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>2.678.664</u></b>	<b><u>5.036.246</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>3.319.593</u></b>	<b><u>6.177.175</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Elverdals Prof Danish Products A/S
Elverdals Lekpladser AB, Sverige	100 %	1.043.352	548.755	1.043.352
Elverdals Uderum AS, Norge	100 %	2.231.739	76.495	2.231.739
Elverdals Spielgeraete GmbH, Tyskland	100 %	<u>44.502</u>	<u>-141.756</u>	<u>44.502</u>
		<b><u>3.319.593</u></b>	<b><u>483.494</u></b>	<b><u>3.319.593</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	6.119.771	11.390.275
Overførsler	<u>-626.581</u>	<u>-5.270.504</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>5.493.190</u></b>	<b><u>6.119.771</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>5.493.190</u></b>	<b><u>6.119.771</u></b>
Elverdals Properties A/S	<u>5.493.190</u>	<u>6.119.771</u>
	<b><u>5.493.190</u></b>	<b><u>6.119.771</u></b>
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.366 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagerbeholdning, immaterielle anlægsaktiver og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 14.965 t.kr.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet arbejdsgarantier på 1.881 t.kr.

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre forpligtigelser, udover hvad der er sædvanligt for selskabets drift og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor restforpligtigelsen hertil kan opgøres til 7.000 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorsager Family ApS, CVR-nr. 30829468, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Toke Nygaard Fonsbøl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 820cb761-b291-4a5a-b48c-3771fd8f7040

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-13 15:17:10 UTC



## Navnet er skjult

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8834a8ab-d244-4094-bf24-f6710c6f054f

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-07-13 15:23:03 UTC



## Jens Bo Vitus Thorsager

Direktør

Serienummer: 770f1cd9-7dbe-4f9d-8b1e-0681a14ba5f4

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-13 17:39:48 UTC



## Jens Bo Vitus Thorsager

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 770f1cd9-7dbe-4f9d-8b1e-0681a14ba5f4

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-13 17:39:48 UTC



## Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-13 19:17:19 UTC



## Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 8834a8ab-d244-4094-bf24-f6710c6f054f

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-07-14 08:07:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: HAI5EV-EWG2P-80TC3-PF770-H7XJ7-UUVZJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>